

Městský úřad Dobruška
odbor výstavby a životního prostředí
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Spis. zn.: MUD 1900/2019 OVŽP/BT-2
Č.j.: PDMUD 12955/2019
Vaše čj.: ze dne 30.04.2019
Vyřizuje: Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.
Tel.: 494 629 567
E-mail: vystavba@mestodobruska.cz
Počet listů/příloh: 1/5
Počet listů příloh: 18
Datum: 13.05.2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – o stavbách na sousedních pozemcích ve vlastnictví DMO Invest a. s., Heineho 1065/8, Bubeneč, 160 00 Praha 6

Vážení,

dne 30.04.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí těchto informací:

1. Územní rozhodnutí
2. Dokumentaci pro územní řízení
3. Geometrický plán pro dělení pozemků
4. Dokumentaci skutečného provedení staveb vč. inženýrských sítí
5. Geodetické zaměření skutečného provedení staveb vč. inženýrských sítí
6. Geometrický plán zhotovený pro kolaudaci stavby

Poskytnuté informace:

Ad 1. Poskytnutí dokumentu – kopie územního rozhodnutí ze dne 15.03.2001, č.j. 987/330/01-Rt

Ad 2. Poskytnutí dokumentu – kopie situace (část), číslo přílohy C.1, datum 01/2001

Ad 3. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí nemá tento dokument k dispozici

Ad 4. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí nemá tento dokument k dispozici

Ad 5. Poskytnutí dokumentů

Ø kopie geodetické dokumentace (část) – kabelové vedení nn

Ø kopie zaměření skutečného provedení stavby – inženýrské sítě, komunikace

Ad 5. Poskytnutí dokumentu – geometrický plán pro vyznačení budovy č. 1122-90/2002.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.
vedoucí odboru